188

P. Tom

Plomysko

(1500)

Albertus Comyrschovius et Swathaslava
de P. petiveneret separatiorem.

Q. di. Pf. ep. 16, 70

179

Plon

Plonsko

(1500)

Nob. Johannes Skanyesky proposuit contra
Jacobum Chronowkonper episcopus de P.
quod ipse testamentum olim ^{de Skanyes} ~~scripsit~~ ⁱⁿ
quo 3 pueri et octo pueri legati sunt ecclesie
nowochiodi in P. suffocavit.

12. br. Pt. Ep. 16, 68

157

Plouzel

Plouzel

(1100)

In tractatu[m] in casibus sancti Spiritus coram
episcopo et eius notario barbogio de Phelybogy
disi Johanne Presky obligant. 3 reg. no 20 p[er]o.

Guillelmo gloschleovsky plebano in P. Presky.
has ibidem nobilibus Andree Bernardi de Ostuy-
ce et Johanne Nicolai de Mynskens plebanis
diserie

Q. bi. Pl. Ep. 16, m[un]dy 59 v a 60

156

Polon

Plouiska

[1700]

Mathias Pzenky proposuit contra Joha-
nnem Sknekonys episcopum de P. pro 15 gros.
quos olim patri suo dederet.

P. G. Pr. Ep. 16, 58 ✓

153

PDon

Plomysko

(1500)

Impr. Petrus vicanius in P. proposuit contra
Mathiam Luba Fabrum epidaurum de P. pro
4 esclari bus argenteis valens 4 senep. puer
fredolot Medurgi sue uxori ad conservandum.
Itum pro 1/2 senep. et proponere, quod ipse Mathias
eum invenit dicens eam esse furem et latronem.

O. S. P. Ep. 16, 57-57v

318

Pion

(1501)

Plouka

Vincencius episcopus ploc. Bartholomeum Mar-
timidi P. clericum eiusdem diocesis notarium
ad exercendum officium tabellionatus in
diocesi sue admisit.

2. Lj. 31. Ep. 16, 114v

347

P. Van

Plomysko

(1501)

Homes. Jacobus Jamsch de P. Leneher
1 sexag. Kallesime diu Bartholomei de
Cyravyensko.

Q. G. Pl. Ep. 16, 123

284

Plom

Plomsko

(1502)

Honesta Hedwigis Szadoschowa de P.
proposuit contra Jacobum vicarium ecclesie
ibidem, quod recepta in depositum certa sum-
ma pecuniarum partem eodem restituit et
residuum 7 flor. definiunt.

D. G. P. Ep. 16, 133

400

PTON

(1502)

Plonysko

Michael minister scde in P. rousti-
keit proceuatorum.

O. G. P. Ep. 16, 176

189

Plomysko

(1502, c. 157)

Capitulum
canonicis P.
erectionem

Proc. decrevit, quod
melius dotent super
ecclesie in Slotoria.

A.Di.P., AKP 50, 55

B.N. Mikrot.

Plonsko

(1502)

Alexander rex Polonie :

opidum nostrum P. in terra Plocensi cum villis
 ad illud pertinentibus de manibus generosi An-
 dree de Radziejowicze castellani Sochaczoviensis
 et capitanei Plocensis eximere consensimus
 magnifico Ninognero de Crisco pallatino Plocen-
 si per ipsum Ninognewum opidum prefatum
 et villas habendum usque ad extenuacionem
 summarum in eodem opido et villis inscripta-
 rum.

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 323-324, nr CCLXXIII (Mik. 17, k. 502)

Plomoko oppidum

1502

Rex Mungusmi de Crisco palatinus Plo-
censi oppidum Plomoko cum villis
de manibus Ondreas de Radzienszica
castellani Sochaczowensis et capitanei
Plocensis eximere comentit.

M. K. XVII, 302

M. R. P. S. III, m. 231

Plonsko

1502

Rex ad preces pro parte Augustini Glos-
skowsky, plebani in P. duobus domibus
ibidem, unam penes hospitale pauperum
et aliam ex opposito domibus eiusdem penes
domum vicariam per Petrum vicarium
inhabitatam, ritas una cum hortis iam
prieodem emptis et de iure theutonico
in ius ecclesiasticum translatis, ecclesiae
parochiali donat, subiiciendo eas iuris-
dictioni ecclesiarum et liberando ab
omnibus exactioibus et oneribus civi-
libus.

M. K. XX, 11

M. P. P. S. III, m. 552

Plonisko

(1502, c. 1503)
Alex. Alex.

(orig.) Alex. rex Pol. Augustino Gloszkowsky plebanus in P.
2 domos in P. cum ortis, ecclie parochiali vicinas, unam penes
hospitale pauperum et aliam ex opp. domus eiusdem penes
domum vicariam, quam in presentium discip. Petrus vicarius
inhabitat, pro vicariis a certis opidanis emptas, in eius spi-
rituale transfert, quoniam, predicta ecclia defectu habita-
tionum sacerdotum magnam difficultatem circa exercendam
curam eccliam hactenus passa est. sigillum secreti,
quo nunc in absentia sigillorum maiorum utimur, in dubio
ad pres. gal. de Bronowo can. plo. cur.
Joan. de Lasco rege-
tarius (supremus)

Plonisko. gran. desd. 6, 232

Plonijst

Plonij

(1503)

honor. Paul. pleb. in Crisko Y. prov.

Petrum Bobrynia opidanum in P.
(Bobrynia, Bobrynia)

ADJ. SC., Ep. 149, 32

225

PTon

Plonysko

(1503)

Paulus plebanus in Criske proposuit con-
tra Petrum Pobriuya epidanum in P. pro 2 sexag.

12. G. N. Ep. 16, 1751

20

Plonysko

Plon

/1503/

Nicolaus clericus de Sanchoczino proposuit contra
nob. Johannem de Marschewo quod ipse in oppido P. eum
percussit et nisi ad certum hospicium et per quendam
nobilem Romonysky ministerailem terre ploc. protectus
fuisset ipsum ulterium percussisset.

A.D. .Pł.Ep. 16, 174v

to jest dyba Ploisk
Plone (60 mieszczan)

Plon/ z odroso
(1503)

testes -- examinati super celebratione missarum
in ecclia P. per Stan. Clonyua stante inter-
dicto

1. honestus Nic. a P. minister ecclie ibi. b. recognovit,
quia Stan. Cl. celebravit (multoties) ... claudendo
se cum d. pallatino.

2. honest. Simon de P. kmetas dmi pallatini

(por. Radnikowo)

ADJ. PC., Ep. 149, 33~

122

Plon

Plonsko

1503/

ol. Jacobus plebanus in Radzymino derelinquit
2 sexag. pro tricesimis ad caluistrum monachorum
in P.

A. dj. Pł. Ep. 16, 195v

Plomysko

(1503)

^{Nic.}
nob. de Chodseczyno factor ^{sen} alias ministerialis
alias vacatura terre Plocen. .. anno presenti
in term. comm. in P. celebrandis -- fuit
in P. .. et post peractam audienciam
terminorum -- discessit se in hospiciam
ad Petrum preconuilem "

nob. Mathias de Corsibye pernoctavit (in P.)
.. transiens de Ciechonowo ex mundinis "

+ G. P. C., Ep. 149, 32^o : 33

Plonsko

(1503)

nob. stephan. de tyeckholy sedens in
hospicio apud fabram hoc est apud lab.
Nic^m dopatka in P. furavit nob. Nic^o
de Malhysyno 3 unc...

Wysogr. t. omn. trans. 6, II 277

Plonsko

1503

Rex Joanni Rapsthiński de Tancum
curiae mamako, Sandomiriensi et
Plocensi capitaneo 5000 fl. hung. in
civitate Ploczko oppidis Triclsko ac
P. et villis pertinentibus praesertim
vero Byala, Wikowo Maschowo Dar-
nowo, Czekanowo Chelpowo Drogan,
Ponziyno et Trochyno inscribit.

M. V. XX, 102; XXI, 46

M. R. P. S. III, m. 935

Plonysko

(1503)

honor. d. Augustin. curat. in P. (teste,
pro parte cuiusdam lathiborii clerici interfecti,
per quendam, nob. Hart. de Myclowo)
Matthias Tator civis Plon.
nob. Nic. de Spadowo

A. D. R. C., Ep. 149, 49

612

P. Dom

Plonysko

/1504/

Stephanus Kozynski plebanus in Siromino legavit ad
claustrum s. Trinitatis in Ploczsk 1 floren. ad s. Do-
minicum 1 floren. pro tricesimis, ad claustrum in Plo-
nysko inter fratres 1 floren. pro tricesimis.

A. D. . Pl. Ep. 16, 211-211v

Plonsko

(1504, 1503)

Alexander rex Polonie inserat sue littere in quibus Joanni Rapschtinski de Thanczin curie regie malsalco Sandomi-
riensi ac Ploczensi capitaneo 5000 flor. Ung. super castro
et civitate Ploczko atque in opidis Byelsko et P. quod
opidum Plonsko nunc Ninognyews de Crzisko palatinus
Ploczensis ad extenuacionem pecuniarum suarum sibi
in illo inscriptarum tenet, ac in suburbis et villis omni-
bus ad castrum et civitatem Ploczensem ad opidaque
prefata spectantibus: Byala, Wikowo, Maschero, Darnowo,
Czekanowo, Chlepowo, Drogan, Powssino et Troschino
inscribit.

AGAD, perg. 958

Plotnysk (Plotnysko) (1504, c. 1517)

Episcopus Ploc. Vincencius donavit
 omnibus canonicis fundi Radzyvye
 30 sexag. de clave Mlavensi, inter
 quos dum Jacobum Lypporyecz cano-
 nicum et fundum suum P. adiu-
 xerit, ita tamen, quia de eisdem 30
 sexag. Nicolao Cossobuczsky cancellarius
 8 sexag. habeat, residuum canonici
 fundum Radzyvye et P. inter se dividere
 debebunt.

B. N. Mikrot.

PTon/

Plomsk

1504

Oppidani Plomnibus ab exactissime
antiquitas conservata in praefato
oppido, quae laudata fuit Pystroko-
nise, data est libertas...

M. K. XX, 262

M. R. P. S. III, mf. 1485

Plonisko oppidum

1505

Datus est consensus Joanni Felici de
Bucaco misoni Regiae Matris eximend
oppidum Plonisko in terra Plocem utun
cum omnibus bonis ad illud perti-
nentibus, necnon villam Campa dictam
de manibus Pinosquevi de Ciolesko pa-
latini Plocem in summis pecuniarum
in eisdem iuste et legitime inscriptis,
nullam adaugendo etc...

M. K. XXII, 7

M. R. P. Suman-III, nr. 2432

8 Con

Molendinum [Plonense] 1505

Datus est consensus Nobili Nicolo
Zyplenski redimendi molendinum
copinum de manibus Stanislai Odoj,
oppidani Plonensis.

M. K. XXI, 293

M. R. P. Summ. III, inc. 2398

Plonysko

(1506, c. 1517)

Honorabilis
plebanusAugustinus de Glozek in P.
recoqnovit se con-deberi
Erasmio episcopo ac capitulo Proc. 350
sexag.A. D. P., AKP 50, 77^v-78

B. N. Mikrot.

724

Plon

Plonsko

(1507)

Stanislaus Philoporum dedit fiderussis-
vis: Venesbaum Philip patrem — et al-
bertum Scheschin advocatum cives plonenses
qui fiderussent quod Margaretham de Racenski
uxorem suam honeste et pacifice servabit.

Q. L. Pl. Sp. 16, 253

722.

PŁon.

Plouisko

(1507)

Stanislaus Philippus uxor de P. et Margaretha
Purkowna de Rasyan uxor suo dant
caucionem fideiussoriam de mutua securi-
tate vite.

Q. G. H. Sp. 16, 252 ✓

Ston

(1507)

Plonsko

^{señis} lab. Mart. cumo de villa Probosewice, fuit
rogatus per ... Martinum presbiterum, ut eum
ad opidum P. conducere et reduceret in
domum, et cum festis, peractis et compositis rebus
suis in foro, cum presbitero domum venissent,
extunc quidam Jadr. Lathka (rusticus de Bogu-
slawice) homo sceleratus de opido cum lancea
et gladio de stem et ipsum presbiterum fuit inse-
cutus et postquam appropinquasset ad curiam
festis, in quo presbiter simul concessit, proclama-
vit dicitur sceleratus, quod cum teste nichil vellet
facere, duntaxat cum pres-
bitero, descendente itaque

AD. P. Ep. 149, 86

presbitero de iustu et se tueri volente
extunc ipse sceleratus homo lancea ipsam
wulneravit, ex quo wulnere ad terram fuit pro-
stratus et ilico mortuus."

Paw. Plonisk /

(1508)

ad Plonysko via strata

in Phalibogi tinget ex oppos. wygoni penes stratam
viam que currit ad Zakr. et penes aliam stratam,
que currit ad ~~Pl.~~ Pl. ex utraque parte viarum
na przeczu

Zakr ziem wieoz vel. 18, 202^v.

+PŁon/

Płomysko

(1509.1509)

hon. Albert. de Bycia de ordine S. M. V. in Płomysko

nob. Adam de Broledowo legat ad claustrum S. M. V.
in P. sacrum nigrius

Putt. dest. 1. 397

Plonsko

1510

Tribunatus in P. post resignationem
Johannis Pompyus de Bogatay, Jacobo
Sulkauski de piteo Plouensi. de-
tur.

MS B, 776

MRP S IV, 1 925

Plonsko

P. Don /

1511

Latius est. consensus Alberti Skora
de Gay, prelati Plocensi - - -
ad eximendam bene regali oppidum
P. cum villis Duce Rossine, Caepa --
de moribus Jacobi concursi Plocensis
... germanorum de Crupko - - -

MS 25, 47

MS RPS II 1 1160

Plouisko

P. Don /

1512

basus est caisensius Andrese de Rookay-
owioze ... tenitorio bonorum P. ad ob-
ligande P. Nicolao de Cossobedi, cano.
Andree Costlike medicine doctori, cano-
nico eccl. cath. Ploc. et Johanni de
Lassothiky haeredi.

UVV 25, 280

URPS IV 1 1811

8ton/

Plonsko

1512

Latus est consensus Andree de
Roudzeyowice, cast. Sodiaezowicse
ad eximendum oppidum P. terrae
Plocensis, cum baus ad ipsum oppi-
dum spectantibus, de moribus Gre-
gorii Skorra de Gauz - - -

UK 25,114. URPSIV 1. 1399

Zydzl

Slonsko

(1512)

perzia. Sloma indens de P., filius ovin perz.

Mucha indei de Czechonow

qui (Mucha) cancionaverat pro perz. Rachel

glose sua, rel. ovin Abrae indei de Czechonow

Czech. gr. dis. 53, 58~

Pleuskos

1512

1512

Andreas de Radziejowice ... tenentarius
baworum P. et Copenus circa possessio-
nem copitonesium praefati Reveris et
baworum P. in pleum et Copenus in So-
chwozowensibus terris consistentium ad
vitam relinquitur.

MR 25, 273

MRPS IV 1, 1804

Plouško

1513

Actus est consensus Paulo Gram-
beczki, iudici Ple., ad eximen-
dos 8 mansos in suburbio Plo-
neusi penes pontem de mansibus
... de Falibogi ac Petri plebani,
... de Campa.

MNK 28, 21

MRPS IV 1
1866

P. Comyrko
nob. Cederius rel. Nic: de Paulhi Legat
ad monast. monachorum i. P. 3 sexag.
gr. cum coro mili: et olla butiri

P. Comyrko
(1514, 1514)

Pauli. test. 1. 427

P. Couderc

(1514-1514)

honor. Man. de P. Ricard. Guyonien.

Publ. fest. 1,433⁰

8 Conysko

(1514, 1514)

font. Mart. Jagl personal Cuyechon.
legat Venceslas de P. 3 sentella, novas
et tunicam viridam

Puld. fest. 7, 231

Plomysko

Ptoin/ 1575

Actus est consensus resignandi man-
sionerium in ecclesie cath. Plocensi Jaco-
bo Gumyke de P. eiusdem mansione-
rae rectori et praesentatio in per-
sonam discreti Mathuae de Ploczko
artium baccalauri ad dominum
loci ordinarium Plocensem.

MR 30, 40

MRPS IV 2514

Plonsko

(1515)

" Nob. Nic. Hingoesky factor in P. -- ex una et
disco. Mathias de Jerrewo clericus -- concordiam re-
cognoverunt -- super certis excessibus per prefatum
cler. -- patris, pro quibus ad redimendum de laboribus
et incarcerationibus fuerat ad instanciam dicti factoris
et aliorum, quod ipse Nic. Hug. debebit sibi restituere
suas res, quas ab eodem recepit, videlicet gladium, calceos,
cingulum et mitram, et Episcopus cler. sibi omnem iniuriam
remisit -- "

ADJ. PT., Ep. 2. 74-75

Plomysko

(1515)
250

11. nob. die. Slingocsski factor in P. nomine
Jacob~~o~~ Maysi Gualtorum de P. ibidem presentium
contra discip. Mathiam de Lessems et Marcellum de Ra-
dugnyno et alios eorum complures verbo proposuit,
quomodo ipri anno presenti feria 2 ante f. s. Marti nocte
effregissent portas prefatorum Judeorum et intrante
domum prefati Jacob receperunt 3 1/2 sexag. pecunia-
rum, 4 mensalis, 2 mantergia, 4 linteamina,
2 colearia argentea et 4 byndley valoris medic^(?)
marce. -- "

ADJ 85, Ep. 2, 71

Plomysko

(1516)

" In causa religioni Joh. prioris ecclie b. Mariae vitz
in P. et contra dno. Mich. vicar. in P., executorum
testamenti dno. Seraphinowa de ib., dominus [ep] dece-
vit -- dare de pecuniis dno. ~~ep~~ Seraphinowa
ecclie conventuali b. Vitz. 4 serag. et residuas
pecunias pro aliis ecclis in P. "

A. Dj. R. D., Ep. 2, 161

Plonysko

(1516)

" Paulus Ercyckowski ad ecclesiam paroch. in P.
per mortem -- Augustini Gundelk -- vacantem per
litteras A. Artis presentatus -- " investitus

ADJ. PD, Ep. 2, 185

Flomysho

(1516)

" religiosus frater Joh. prior de R. suo et conventus
sui nominatus -- contra dict. Mich. vicarium in P.
proponit, quod ipse 6 sexag. alias per providum
olim d. Lassota videm. Flom. et vicarium olim d. Ma-
g. the. Seraphinowa ~~et~~ pro ecclia conventus sui
legatos ab uxor. dicti Lassota recipit et -- dare
reusat-----

ADJ PD, Ep. 2, 152

Plonysko

Płoni (1516)

Testes honor. Stan: plebanus in Gromadyns contra
honor. Augustinum Gunther Gloskowski pleb. in P.

1. testis nob. Mathias de Curmantky „libenter
tamen esset parochianus in Gromadyns quam in P.
--; ipse et pater suus semper spectabant ad etiam
parochialem in P. --; deposuit nobi non constare
quod quoad limitationem parochiarum, quo vero
ad limites distinctuum, deposuit quod non sunt
infra limites P., quia sunt iste villa [= Curmantky
Wzowykl. Kownosky Drodzyns] in ducatu et P. in
terra Ploc.; -- a Curmantky est magnum miliare
ADj. PŁ., Ep. 199, 228^v. 229^v nostrum ad P.,
/.

a Cownatly vero ad P. non est tam magnum.
-- ab istis villis eundo in P. est via nimirum paludino-
sa et lufosa, precipue in autumnis et Ite, ut vix
inveniuntur 2 stadia de bona via -- ; -- a tempore
memorie testis (annorum 50. v. u.) decimus de villis
Kusantky spectabat et pertinebat ad eccliam
parochialem in P., de villis vero Nzewyhl, Cownatly
et Dordryno ad eccliam in Gornadryno "

(příměryz wpsis pod Gornadryno)

Plomysko

(1516)

Testes honor. Stanⁱ plebⁱ in Gromadryno contra honor.
Augustinum Guntak olim pleb^m in P. alias contra
successorem, modernum pleb^m in P.

1. testis nob. Jac. de Kurzantaky ^{amorum 30 c. v. n.} est. parro-
chianus ecclie Plon. -- novit ecclias parochiales in
Grom. et P. et semper de villis Kurzantaky. Nyevykle
et Drozdyno habent parochiam in P. a tempore me-
morie testis. Adiecit tamen, quod audivit a patre suo,
quod prefate ville spectabant et pertinebant ad eccl. par.
in Grom., sed postquam ecclia fuit vetustate destructa, li-
mitaverant se ad eccliam in P. -- non vidit limitationes
parochiarum, tamen adiecit.

A. D. P. C. Ep. 149, 264-265 quia iste ville,

de quibus agitur, sunt in ducatu Mosonie et oppi-
dum P. cum parrochia est in Regno. -- deponit esse
unum quartale miliaris a dictis villis ad Grom., ad P.
vero miliaris magnam. -- "

2. de his nob. Stan. de Curzontheby :- " a dictis
villis ~~et~~ ad Grom. est quartale miliaris et ad P.
miliaris 1 et itineribus paludinosus et lutosus -- "

Plonsko

(1516)

„Stan. rector ecl. par. in Gromadzinio ... accusavit
contumaciam honor. d. Augustini Gloskowski in P.
plebi .. et .. proposuit verbo, quod licet certe ville videl.
buis ~~Kozonikowo~~ ^{Kuziatkows} nobilium et Droskino per litteras
erectionis ipsius ecclie in Gromadzinio sint ascripte
et adiuncto loco parrochie nichilominus dictus d.
pleb. Plon) .. emetores et incolas ... villanum
predictanum, mittendo falcem in messem alienam,
ad divino. audienola in eadem sua ecclie et
percipienda ... sacramenta admittit ... Ex adverso..
allegavit dictas villas ad parrochiam eccliam in P. ex
antiquo spectare utique parrochiano correspondere ...“

ADJ. PT. Ep. 2, 128-129

Plonysko , Plonsko

(1576)

Testes religioni fratris d. Johannis prioris in P. contra
diser. Mich. vicarium in P.

1. testis proo. Nic. Oschusta de P. " non fuit
presens circa confectioem testamenti, audivit tamen
-- et specialiter a suo contede, quod iste 6 sexagenae
legale sunt per. Seraphinowa pro ecclia B. Virginis
-- Lassotha olim executor testamenti olim Seraphi-
nowa moriendo ostendit apud Margaretam consortem
suam 6 sexag. dicendo illas ecclie pertinere, nescit
tamen testis, cui ecclie -- Lassotha oppidanus in P.
coram teste moriendo et testamentaliter demonstra-
vit 6 sexag. apud Margar. ux. suam esse ecclie non
A. D. J. P. C., Ep. 149, 226." tamen specificavit.

cius ecclie. Interrogatus si (Lassotha) fuit victri-
cus ecclie, dixit quod fuit victricus ad B. Virg., venit
tamen si fuit victricus ad s. Petrum."

2. de his prov. Joh. Pocranthy de P. "fuit pre-
sens, quando Lassotha in mortis articulo moriens
ostendit & reg. apud Margar. uxorem suam esse
ecclie, non tamen specificavit cuius ecclie.
Adiicit tamen, quod ipse Lassotha fuit
victricus ecclie p. in + conventuali s. Marie,
et non aliterius."

Q Comysteo.

(1517)

Tedes, dioc. Andree Nici Orshusta de p. contra
nob. Mathiam Zmyzewsky.

1. testis honest. Joh. Wyeciorek de Junyca:
" tempore olim Sincencii epi ploc. dum nob. Mathias
fuit capit. Juneca. et testis tunc semper, fuit Wla
Larius, qui existens in hoc officio villicatus
de mandatis prefati Mathie cap: miserat sepius
kmettones pro cervisia in P. ad patrem inducentis
videl. Nici^m Orshusta et ducebantur sepius multa
vasa cervisie pro stationibus d. epi, nescit tamen
testis, si illa cervisia fuit soluta vel non. Adic-
it tamen, quod item cap:
A Df. P.C., Ep. 179, 277 mittebat etiam dicto,

Nic^o Orshusth factus, nescit tamen testis, si
illas acceptabat pro solutione cervine. Audi-
vit tamen testis sepius, quando hic, pater indu-
centis admoneret prefatum Mathiam cap. de solu-
tione cervine, qui semper se offerebat solvendum.

2. testis dicitur Joh. vicar. in Jungea. tempore
vincencii olim epi Ploc. ierat testis cum nob. M.
2. tunc capitaneo Jun. ad mundinas in P. et Bice
in hospicio Nic^o Orshusth cum sibi defecissent pecunie
ad solvendum pannum, petivit hospitem, ut sibi in
mutuum daret 1 serag. -- "

3. testis honest. Donatus de Jungea. tempore olim
vinc. epi Ploc. testis cum suo vicino -- recepit 4 tunnos
cervine a Nic^o Orshusth de P. de mandato h. 2. tunc
capⁱ Jun. -- tempore illo semper cervisia accipiebatur
apud dictum Nic^o pro stacius epi. -- "

Plonsho

(1517)

Sigismundus rex Polonie Joanni, Stanislaw ac Nicolao filiis
olim Andree de Radzeowice palatini Ploensis, capitaneisque
ac tenentarii castri Radvensis, civitatisque Rava, nec non
Capinoss, Mscronow in Sochacowieni ac P. in Ploensi terris,
occasione summarum pecuniarum in bonis suprascriptis per
reges Polonie inscriptarum et ad ipsos germanos iure naturalis
successionis post patrem eorum devolutarum, earum summas ipsis et
ipsorum successoribus in et super oppido Capinoss, cum villis
Wyeczera, Wilkow cum deserto Ghusk Maior, Ghusk Minor, Nona-
wiesz, Grocholye cum fluvio Wiszla et ripa eiusdem ac etiam
in oppido Mscronow et villa Lathor et piscinis ad predictum
oppidum et villam ab antiquo spectantibus necnon in oppido
Plonsho ac Dzyerazno et Campa ad idem oppidum ex

antiquo pertinentibus cum omnibus oppidanis etc. curru bellico
in oppido Capinoss ac Theloneo ibidem stationibusque in
dictis Capinoss et Plonsko bonis inscribit. Germani de Radaye-
owice accepta certa summa pecuniaria a rege ad rationem
summarum in castro, civitate, oppidis bonisque aliis ad ea
spectantibus inscripta, possessione castri et tenuta Ravensi
ac villis ad ipsam spectantibus regi cessent. Preterea rex
promittit ipsos germanos de dictis bonis ad decursum 2 anno-
rum non redimere sed et neque ipsos ad decursum 7 anno-
rum exemere consenciet, sibi tamen post decursum a data
presencium biennii ipsos redimendi facultatem de bonis
ipsis reservat. (Wypucgolniene myj me wypadek chzi
wykup.)

AGAD, perg. 1020.

Plomyszko

(1517)

Petrus f. Stanislawi de P. Plocensis
dioc. ad provisionem honorabilis.

Pauli ~~de~~ Rzechowszki in Plomyszko
et Pauli Droszymszki in Szyelun
antatorum.

(presbiter)

Os. 4874, f. 38^v

Plotynsko

(1518)

Yacobus Mathie de P. Ploc. dioc.
ad provisionem honorabilis Domini;
Vithynsky curati eccl. par. s. Bar-
tholomei in Ploczko.

~~(subdiacon)~~

(diacon)

Os. 4874, f. 45^v

Plonsko, -Plonszko

9. II 1518

Barbara Zyclyenska molendinatrix in
P. cum pueris ipsius Nic. Zyclyenski,
gen. Nic. Scholmyzthly ex utrisque partibus
occasione aree et domus iacentis inter
domos Malessowski ab una & Custodolek
ab altera partibus in P. ad advocatum
in P.

10 sexag. dla Barbary cum pueris
olim Nic. Zyclyenski SPPPVI n. 95. 97

Płomyśko

(1518)

administrator ecclesie Ploc. "interdictum occasione
presbitericidii in Vyrzboviecz patrati dudum latum
quoad ecclesias parochiales in Sarbyewo s.Stanislai,
in P. s.Michaelis, in Strzegowo s.Anne, in Glinoyeczko
s.Stanislai, in Vnyerzysch s.Andree, in Vnyeczko s.Jaco
bi et in Pomnychowo in scriptis relaxavit -- "

ADJ RC: Ep. 2, 371

Plonsko

(1518)
181

investigator officii, "cittate... dicitur. Item Broscaki acta
prebitero... produxit... articulos excessuum et scandalo-
rum per eundem preb. patetorum, -- prebitero -- respo-
dendo primus, qui continet, quod ipse die s. Petri An-
no presentis in oppido P. in medio circuli, ubi mag-
nus concursus hominum pro foro annuali tunc ibidem
celebrato convenerat, quendam preb. Wladislaw de Tho-
lathowo vicarium enormiter vulneravit et procul dubio
occidisset eum, nisi per astantes prohibitus fuisset, dixit
esse slavam et confessus est se fecisse, reliquos vero
negavit. Quod dominus (= administrator) -- ad penam
carceris per 3 menses condemnavit et nihilominus
sententias excommunicationis a canonis si quis
swadent etc. incidere declaravit.

A Df P. C., Ep. 2, 362-363

P. Woryszko

religiosi de P.
daestri

monuerunt circa decemsum 20 annorum
nobiles de Strachowynis, ut summam (15 scag.)
super bonis Campa legatorum (per aurum
moderatum hereditum) solverent
= 1515

P. Woryszko

(1519)

Put. dest. 1. 376

Plonsko, Plonysko

(1520)

" mulier Ewa de P., que a multis retroactis annis
cuidam Joanni Radzyminski Crechet commaribat
et cum eo inhoneste conversabatur, unde alius pe-
nitiosum oriebatur exemplum et scandalum,
de hoc quoque [officio] [sepius] accusata excommuni-
cabatur, volens ut dicebat emendari, -- deinceps
et proamptius non admittet eundem dominum Joan-
nem Radz. in domum suam nec cum eo aliquod com-
mercium aut conversacionem, sive licitam sive qua
elementumque, habebit nec dabit occasionem quod
de ipa et illo suspicio aliqua -- in plebe orietur vel
fama mala coeumat -- "

ADf. Pt., Ep. 2, 550

Plonsko, Plonsko

(1520)

.. Mich. Comendarius in Pl., procurator .. Pauli
Hrzyszchowski can. Wassa. et plebani in P., --
eccliam parochialem prefatam in P. -- resignavit
-- -- productis litteris presentationis -- Sigis-
mundi D^g regis Polonie [.. honor. Jsid. Brzozowski]
ac specialit^r et expresse .. Joannis Hozkowski archidiacon.
Wassow. tanquam compermittantis prefati Pauli Hrzysz-
chowski canonici consensu petiit se ad eandem
parochialem eccliam in P. institui -- " institutus

ADJ. PD., Ep. 2, 560-561

Plomysko

(1521)

in Pomyanowo tractura agri a via, que
currit ad P. ad gran. Cadlubowskije

fg Wytiogr. t. omn. trans. 10, 24

Oron/

Plonsko

1521

Stauslaus et Mieslaus filii eius Aud-
reae de Rodzyconieze palatini Ploc.
--- in tenete oppidi P. ---
causervantur.

ur. 37, 293

URPS IV 1 3966

Plonsko

(1527)

preco magnus Plon. „ granicis inter nos Joh. Tankowski
de Jarowyno et Gyetaki de Smarszewo ex 1, Joh. Dic.
et Jac. de Cwiklino < magna > ex altera partibus --
incipiendo a pariete sanctuarii s. Petri in Plonsko directe
per meritam usque ad r. viam antiquam + ad semitam et
prefata semita usque ad viam strotam, que ducit ad gra-
nicis ducales, ex qua via strotam discedendo illa semita
usque ad angulum Symakowski, circa quam signationem
granicium erat ordo Ingehon. districtus Sochoyzen.

~~Adi. 16.~~ Plon. 2. gran. desol. 6, 375 v

Phonsko

(1522)

Sigismundus rex Polonie litteras consensus sui in quibus
consenserat pauloante Alexandro Howski capitaneo in Passenheim
villam regiam Brierzazno in terra Plocensi ad oppidum regium
P. temite Joannis, Stanislai et Nicolai germanorum filiorum olim
Andree de Radzicowice palatini Plocensis simul cum alia villa
regia Campa pertinentem, per eosdem germanos venerabili olim
Andree Costhka canonico Plocensi et phirico regio in certa pecu-
niaria summa simul cum predicta villa Campa absque censuum
utriusque ville perceptione obligatam, de manibus successorum
dicti Andree redimere, quam ipse consensus vigore redimendo
predictus Alexander exposuit se summam 300 sexag. successoribus
prefati Andree Costhka persoluisse approbat.

AGAD, perg. 117s

Plonsko

(1522)

vob. filiū suū M^o Olessegi de Mal^o Wyn^o
no porcionem in distr. hevelen. inscribunt
que iacet circa gran. Cholewstke et skar-
zynstke, et aliam tractum agrorū in distr.
Wynogr. t. que iacet circa viam stratum,
que currit ex habarowo ad Plonsko, --
super bonis Mal^o Wyn^o.

Wynogr. t. omn. trans. 10, 69

Plonysk

(1522)

pratum in Zuhowo minori distr. Vyshegr.
penes viam stratum P. et currit sub
villam Zuhowo als. kwasy ad limites als.
sznaton ad truncos tres yeszynowe ..